МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

Протокол
совещания с заместителями руководителей
общеобразовательных организаций по УВР

Дата 10.03.2025
Присутствовали:
- Кипа К.А., заместитель директора МКУ «УО и МП»;
- Блинова Н.А., начальник отдела образования и методического сопровождения МКУ «УО и МП»;
- Косарева М.А., ведущий эксперт МКУ «УО и МП»;
- заместители руководителей общеобразовательных организаций по УВР
Повестка
Работа управленческих команд общеобразовательных организаций в рамках муниципального направления проекта «Наставническая лига» проекта «Школа Минпросвещения России» (далее – Проект).
Итоги:
10 апреля 2025 года в актовом зале МКУ «УО и МП» состоится марафон успешных практик общеобразовательных организаций города Бердска проекта «Наставническая лига» в рамках проекта Школа Минпросвещения России. В рамках марафона школьная управленческая команда каждой общеобразовательной организации представит опыт участия в проекте «Школа Минпросвещения России». Мероприятие запланировано в соответствии с приказом «Об утверждении плана («дорожной карты») работы со школьными управленческими командами города Бердска в 2024-2025 учебном году» № 305/65.155 от 26.08.2024.
[bookmark: _GoBack]